
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/200/13 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne o kwotę 55 130 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:  

1) Dział 750 rozdział 75023 § 2460 - 6  930 zł, /środki z PFRON dofinansowanie wynagrodzeń dla osób 

niepełnosprawnych/,  

2) Dział 756 rozdział 75616 § 0310 - 15 000 zł,  

3) Dział 756 rozdział 75616 § 0340 - 15 000 zł,  

4) Dział 756 rozdział 75618 § 0590 - 200 zł,  

5) Dział 801 rozdział 80110 § 0750 - 18 000 zł.  

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów na zadania własne o kwotę 22 200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:  

1) Dział 750 rozdział 75023 § 0590 - 200 zł,  

2) Dział 756 rozdział 75616 § 0320 - 12 000 zł /podatek rolny/,  

3) Dział 756 rozdział 75616 § 0360 - 10 000 zł / podatek od spadków i darowizn/. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 32 930 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4590 - 8 000 zł /odszkodowanie za grunt – realizacja odwodnienia wsi 

Dłużniewo/,  

2) Dział 750 rozdział 75023 § 4010 - 5 792,38 zł,  

3) Dział 750 rozdział 75023 § 4110 - 995,71 zł,  

4) Dział 750 rozdział 75023 § 4120 - 141,91 zł,  

5) Dział 801 rozdział 80110 § 4240 - 12 000 zł,  

6) Dział 801 rozdział 80110 § 4260 - 6 000 zł /wydatki bieżące w Gimnazjum/.  

§ 4. Zmniejszyć plan dochodów własnych o kwotę 61 587 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:  

1) Dział 921 rozdział 92109 § 2007 - 11 878 zł /zmniejszenie planu dotacji w ramach programu 

finansowanego z udziałem środków europejskich - Pomoc w ramach działania 413 „Wdrażanie Lokalnych 

Strategii Rozwoju” dla małych projektów w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  

2007-2013 na remont świetlicy w Puchałach/,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2014 r.

Poz. 241



2) Dział 921 rozdział 92109 § 6207 - 49 709 zł /zmniejszenie panu dotacji w ramach programu finansowanego 

z udziałem środków europejskich - Pomoc w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych Strategii 

Rozwoju” dla małych projektów w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013  

na następujące zadania:  

- remont świetlicy wiejskiej Chojny Młode - 24 737 zł,  

- remont świetlicy w Siemieniu - 24 972 zł. 

§ 5. Zmniejszyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 121 629 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym:  

1) Dział 921 rozdział 92109 § 4217 - 11 878 zł,  

2) Dział 921 rozdział 92109 § 4219 - 6  384 zł /remont świetlicy w Puchałach/,  

3) Dział 921 rozdział 92109 § 6057 - 24 737 zł,  

4) Dział 921 rozdział 92109 § 6059 - 20 676 zł /remont świetlicy Chojny Młode/,  

5) Dział 921 rozdział 92109 § 6057 - 24 972 zł,  

6) Dział 921 rozdział 92109 § 6059 - 32 982 zł /remont świetlicy w Siemieniu/. 

§ 6. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 60 042 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4270 - 60 042 zł /bieżące utrzymanie dróg/. 

§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

1. Zmniejszenia:  

1) Dział 801 rozdział 80103 § 4010 - 64 584 zł /wynagrodzenia oddziały przedszkolne w Sz. P./,  

2) Dział 801 rozdział 80104 § 4010 - 32 292 zł /wynagrodzenia Przedszkola/. 

2. Zwiększenia:  

1) Dział 754 rozdział 75412 § 3020 - 2  000 zł /udział w pożarach/,  

2) Dział 754 rozdział 75412 § 4210 - 15 000 zł,  

3) Dział 754 rozdział 75412 § 4260 - 3  000 zł,  

4) Dział 754 rozdział 75412 § 4430 - 21 000 zł,  

5) Dział 854 rozdział 85415 § 3240 - 21 823 zł,  

6) Dział 900 rozdział 90015 § 4260 - 18 177 zł,  

7) Dział 900 rozdział 90015 § 4270 - 15 876 zł. 

§ 8. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/139/13 Rady Gminy Łomża z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łomża na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem – 30 882 555,12 zł, w tym bieżące – 26 383 833,83 zł, dochody majątkowe  

– 4 498 721,29 zł.  

2. Wydatki ogółem – 30 201 432 ,83 zł, w tym bieżące – 24 954 276,81 zł, wydatki majątkowe  

– 5 247 156,02 zł.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Barbara Cychol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 241



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/200/13  

Rady Gminy Łomża  

z dnia 16 grudnia 2013 r.  

zmiana planu dochodów  

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

750    Administracja publiczna  2 600,00  -200,00  6 930,00  9 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00  -200,00  6 930,00  9 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0590  Wpływy z opłat za koncesje i licencje  200,00  -200,00  0,00  0,00 

  2460  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
0,00  0,00  6 930,00  6 930,00 

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
9 385 570,00  -22 000,00  30 200,00  9 393 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
2 424 600,00  -22 000,00  30 000,00  2 432 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  1 105 000,00  0,00  15 000,00  1 120 000,00 

  0320  Podatek rolny  720 000,00  -12 000,00  0,00  708 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  216 000,00  0,00  15 000,00  231 000,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  40 000,00  -10 000,00  0,00  30 000,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  540 000,00  0,00  200,00  540 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0590  Wpływy z opłat za koncesje i licencje  0,00  0,00  200,00  200,00 

801    Oświata i wychowanie  503 860,29  0,00  18 000,00  521 860,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 241



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

331 334,29  0,00  0,00  331 334,29 

 80110   Gimnazja  176 103,12  0,00  18 000,00  194 103,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
108 953,12  0,00  0,00  108 953,12 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

67 000,00  0,00  18 000,00  85 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  24 969,00  -11 878,00  0,00  13 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
22 269,00  -11 878,00  0,00  10 391,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  22 269,00  -11 878,00  0,00  10 391,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

22 269,00  -11 878,00  0,00  10 391,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

22 269,00  -11 878,00  0,00  10 391,00 

bieżące razem: 22 367 664,11 -34 078,00 55 130,00 22 388 716,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
502 321,86  -11 878,00  0,00  490 443,86 

majątkowe 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  49 709,00  -49 709,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
49 709,00  -49 709,00  0,00  0,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  49 709,00  -49 709,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

49 709,00  -49 709,00  0,00  0,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

49 709,00  -49 709,00  0,00  0,00 

majątkowe razem: 4 548 430,29 -49 709,00 0,00 4 498 721,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
170 273,00  -49 709,00  0,00  120 564,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 241



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 3 995 117,72 0,00 0,00 3 995 117,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 30 911 212,12 -83 787,00 55 130,00 30 882 555,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 672 594,86 -61 587,00 0,00 611 007,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 241



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/200/13  

Rady Gminy Łomża  

z dnia 16 grudnia 2013 r.  

Zmiana planu wydatków  

Rodzaj zadania: własne 

 

Dział  
Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600   Transport i łączność  

przed zmianą  4 877 389,31  689 146,54  689 146,54  21 000,00  668 146,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 188 242,77  4 188 242,77  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  68 042,00  68 042,00  68 042,00  0,00  68 042,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 945 431,31  757 188,54  757 188,54  21 000,00  736 188,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 188 242,77  4 188 242,77  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  4 874 889,31  689 146,54  689 146,54  21 000,00  668 146,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 185 742,77  4 185 742,77  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  68 042,00  68 042,00  68 042,00  0,00  68 042,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 942 931,31  757 188,54  757 188,54  21 000,00  736 188,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 185 742,77  4 185 742,77  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  272 470,76  272 470,76  272 470,76  0,00  272 470,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  60 042,00  60 042,00  60 042,00  0,00  60 042,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  332 512,76  332 512,76  332 512,76  0,00  332 512,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4590  

Kary 

i odszkodowania 

wypłacane na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  2 756 558,56  2 696 058,56  2 467 658,56  1 980 981,00  486 677,56  0,00  228 400,00  0,00  0,00  0,00  60 500,00  60 500,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 930,00  6 930,00  6 930,00  6 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 763 488,56  2 702 988,56  2 474 588,56  1 987 911,00  486 677,56  0,00  228 400,00  0,00  0,00  0,00  60 500,00  60 500,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 241



 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  2 216 017,56  2 155 517,56  2 152 517,56  1 764 058,00  388 459,56  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  60 500,00  60 500,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 930,00  6 930,00  6 930,00  6 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 222 947,56  2 162 447,56  2 159 447,56  1 770 988,00  388 459,56  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  60 500,00  60 500,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1 349 400,00  1 349 400,00  1 349 400,00  1 349 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 792,38  5 792,38  5 792,38  5 792,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 355 192,38  1 355 192,38  1 355 192,38  1 355 192,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  246 000,00  246 000,00  246 000,00  246 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  995,71  995,71  995,71  995,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  246 995,71  246 995,71  246 995,71  246 995,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  36 000,00  36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  141,91  141,91  141,91  141,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  36 141,91  36 141,91  36 141,91  36 141,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  460 436,00  296 226,00  266 226,00  60 650,00  205 576,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  164 210,00  164 210,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  41 000,00  41 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  501 436,00  337 226,00  305 226,00  60 650,00  244 576,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  164 210,00  164 210,00  0,00  0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  460 436,00  296 226,00  266 226,00  60 650,00  205 576,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  164 210,00  164 210,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  41 000,00  41 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  501 436,00  337 226,00  305 226,00  60 650,00  244 576,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  164 210,00  164 210,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  32 000,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  93 980,00  93 980,00  93 980,00  0,00  93 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  108 980,00  108 980,00  108 980,00  0,00  108 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  48 000,00  48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  29 500,00  29 500,00  29 500,00  0,00  29 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  50 500,00  50 500,00  50 500,00  0,00  50 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 241



801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  12 787 880,09  12 371 171,09  11 274 487,80  9 120 586,00  2 153 901,80  269 679,00  495 670,00  331 334,29  0,00  0,00  416 709,00  416 709,00  185 564,00  0,00  

zmniejszenie  -96 876,00  -96 876,00  -96 876,00  -96 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 709 004,09  
12 

292 295,09  

11 

195 611,80  
9 023 710,00  2 171 901,80  269 679,00  495 670,00  331 334,29  0,00  0,00  416 709,00  416 709,00  185 564,00  0,00  

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych  

przed zmianą  952 260,00  952 260,00  856 799,00  819 869,00  36 930,00  36 071,00  59 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -64 584,00  -64 584,00  -64 584,00  -64 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  887 676,00  887 676,00  792 215,00  755 285,00  36 930,00  36 071,00  59 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  640 854,00  640 854,00  640 854,00  640 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -64 584,00  -64 584,00  -64 584,00  -64 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  576 270,00  576 270,00  576 270,00  576 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  496 477,00  496 477,00  451 182,00  228 867,00  222 315,00  28 580,00  16 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -32 292,00  -32 292,00  -32 292,00  -32 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  464 185,00  464 185,00  418 890,00  196 575,00  222 315,00  28 580,00  16 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  180 492,00  180 492,00  180 492,00  180 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -32 292,00  -32 292,00  -32 292,00  -32 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  148 200,00  148 200,00  148 200,00  148 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  2 480 074,56  2 480 074,56  2 368 121,44  2 065 750,00  302 371,44  0,00  3 000,00  108 953,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 498 074,56  2 498 074,56  2 386 121,44  2 065 750,00  320 371,44  0,00  3 000,00  108 953,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  18 156,44  18 156,44  18 156,44  0,00  18 156,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  30 156,44  30 156,44  30 156,44  0,00  30 156,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  106 000,00  106 000,00  106 000,00  0,00  106 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  533 000,00  533 000,00  211 187,00  193 180,00  18 007,00  0,00  321 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21 823,00  21 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  554 823,00  554 823,00  211 187,00  193 180,00  18 007,00  0,00  343 636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 241



 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  298 583,00  298 583,00  0,00  0,00  0,00  0,00  298 583,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21 823,00  21 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  320 406,00  320 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  320 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240  
Stypendia dla 

uczniów  

przed zmianą  264 713,00  264 713,00  0,00  0,00  0,00  0,00  264 713,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21 823,00  21 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  286 536,00  286 536,00  0,00  0,00  0,00  0,00  286 536,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  956 831,10  904 831,10  904 681,10  77 290,00  827 391,10  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  34 053,00  34 053,00  34 053,00  0,00  34 053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  990 884,10  938 884,10  938 734,10  77 290,00  861 444,10  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

przed zmianą  443 867,10  391 867,10  391 867,10  0,00  391 867,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  34 053,00  34 053,00  34 053,00  0,00  34 053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  477 920,10  425 920,10  425 920,10  0,00  425 920,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  326 119,67  326 119,67  326 119,67  0,00  326 119,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 177,00  18 177,00  18 177,00  0,00  18 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  344 296,67  344 296,67  344 296,67  0,00  344 296,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  49 846,00  49 846,00  49 846,00  0,00  49 846,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 876,00  15 876,00  15 876,00  0,00  15 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  65 722,00  65 722,00  65 722,00  0,00  65 722,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  977 103,25  674 058,00  0,00  0,00  0,00  639 820,00  0,00  34 238,00  0,00  0,00  303 045,25  303 045,25  103 367,00  0,00  

zmniejszenie  -121 629,00  -18 262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -18 262,00  0,00  0,00  -103 367,00  -103 367,00  -103 367,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  855 474,25  655 796,00  0,00  0,00  0,00  639 820,00  0,00  15 976,00  0,00  0,00  199 678,25  199 678,25  0,00  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

przed zmianą  354 461,23  219 058,00  0,00  0,00  0,00  184 820,00  0,00  34 238,00  0,00  0,00  135 403,23  135 403,23  103 367,00  0,00  

zmniejszenie  -121 629,00  -18 262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -18 262,00  0,00  0,00  -103 367,00  -103 367,00  -103 367,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  232 832,23  200 796,00  0,00  0,00  0,00  184 820,00  0,00  15 976,00  0,00  0,00  32 036,23  32 036,23  0,00  0,00  

  4217  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  22 269,00  22 269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -11 878,00  -11 878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -11 878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 391,00  10 391,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 391,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 241



 

  4219  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  6 384,00  6 384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 384,00  -6 384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  49 709,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 709,00  49 709,00  49 709,00  0,00  

zmniejszenie  -49 709,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -49 709,00  -49 709,00  -49 709,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  53 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 658,00  53 658,00  53 658,00  0,00  

zmniejszenie  -53 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -53 658,00  -53 658,00  -53 658,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą  26 234 972,11 20 884 449,09 17 189 429,23 12 023 666,39 5 165 762,84 919 499,00 2 056 746,00 531 310,86 0,00 187 464,00 5 350 523,02 5 350 523,02 288 931,00 0,00 

zmniejszenie  -218 505,00 -115 138,00 -96 876,00 -96 876,00 0,00 0,00 0,00 -18 262,00 0,00 0,00 -103 367,00 -103 367,00 -103 367,00 0,00 

zwiększenie  189 848,00 189 848,00 166 025,00 6 930,00 159 095,00 0,00 23 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  26 206 315,11 20 959 159,09 17 258 578,23 11 933 720,39 5 324 857,84 919 499,00 2 080 569,00 513 048,86 0,00 187 464,00 5 247 156,02 5 247 156,02 185 564,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dzia

ł  
Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowyc

h,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

 wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3, 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
3 995 117,72 3 995 117,72 879 476,72 242 942,35 636 534,37 0,00 3 115 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 995 117,72 3 995 117,72 879 476,72 242 942,35 636 534,37 0,00 3 115 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 241



Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XXXVII/200/13  

Rady Gminy Łomża  

z dnia 16 grudnia 2013 r.  

Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 rok  

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2013 

z tego: 

Cel 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 

1  2  3  4  5  6  7  9 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 40 000,00 0,00  

 1010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  
40 000,00  40 000,00  0,00  

 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
40 000,00  40 000,00  0,00  

 

600   Transport i łączność 4 185 742,77 4 185 742,77 0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  4 185 742,77  4 185 742,77  0,00   

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

4 177 742,77  4 177 742,77  0,00  

odszkodowania za działki  : ul. Spokojna, Sosnowa, Leśna i Kolejowa 

w Wygodzie, droga Milewo -droga powiatowa nr 1938B, droga Gać-

Puchały, ul. Leśna Stare Kupiski, ul. Leśna Podgórze, ul. Lipowa 
Giełczyn, ul. Zielona Jednaczewo, droga Andrzejki-Czaplice, projekty 

budowlane: ul. Działkowa w Starych Kupiskach, ul. Miodowa 

w Konarzycach, ul. Jałowcowa w Giełczynie, operat i SSTWiOR na 
przepust w Jarnutach, droga Gać-Pniewo / nr 105 717 B/, droga dojazdowa 

we wsi Boguszyce /nr 105 8013 B/, droga gminna Nr 105 821 B Milewo-

Milewo Kolonia; roboty budowlane : odwodnienie drogi w Zosinie, 
odwodnienie wsi Jarnuty, odwodnienie wsi Dłużniewo, budowa ul. Leśnej 

w Podgórzu na odcinku zabudowanym tj. od ul. Lipowej do lasu, 

przebudowa ul. Leśnej w Starych Kupiskach /karczowanie drzew 
i wyrównanie terenu na odcinku przez las/, przebudowa drogi Gać-

Puchały- II etap, przebudowa ul. Łąkowej w Starych Kupiskach 

/przebudowa linii telefonicznej/, przebudowa ul. Lipowej w Pniewie, 
przebudowa ul. Sosnowej w Konarzycach, przebudowa drogi we wsi 

Siemień Nadrzeczny /nr 105 830 B/, przebudowa ul. Elektrycznej 

w Podgórzu, 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
8 000,00  8 000,00  0,00  zakup wiat przystankowych do Jednaczewa i Zawad /fundusz sołecki/ 

700   Gospodarka mieszkaniowa 125 816,00 125 816,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 241



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2013 

z tego: 

Cel 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 

1  2  3  4  5  6  7  9 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  125 816,00  125 816,00  0,00   

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
125 816,00  125 816,00  0,00  

wykonanie podmurówki pod siatkę ogrodzeniową w Mikołajkach- 

4  372,77 zł; ogrodzenie miejsca zabaw i boiska w Modzelach 

Skudoszach-9656,46 zł; budowa oczyszczalni w Sierzputach Młodych-
6444,87 zł; ogrodzenie części działek w: Starej Łomży p/sz- 13 236,94 zł, 

Starych Chojnach - 8  376,16 zł, Starych Kupiskach - 21 699,90 zł FS; 

wykonanie parkingu przy budynku komunalnym w Konarzycach- 
32 000 zł i 21 699,90 zł /fundusz sołecki/, utwardzenie placu przed 

budynkiem świetlicy w Nowych Kupiskach - 8  329 zł; 

750   Administracja publiczna 60 500,00 60 500,00 0,00  

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
60 500,00  60 500,00  0,00   

 

 
 6050  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
10 500,00  10 500,00   budowa parkingu przy UG 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
50 000,00  50 000,00  0,00  rozbudowa serwera 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
164 210,00 164 210,00 0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  164 210,00  164 210,00  0,00   

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
85 242,00  85 242,00  0,00  

zakup pieca i grzejnika oraz projekt budowlany kotłowni olejowej do 

remizy w Siemieniu Nadrzecznym-11 717,95 zł /fundusz sołecki/; 

położenie posadzki w remizie w Starych Modzelach-10 524,45 zł /fundusz 
sołecki/ i 5 000zł; remont pomieszczenia socjalnego w budynku remizy 

Stare Modzele - 58 000 zł, pompa szlamowa dla OSP Pniewo - 2  805 zł; 

zestaw narzędzi hydraulicznych dla OSP Gać - 12 540 zł, samochód dla 

OSP Stare Kupiski- 60 000 zł. 

 

 
 6060  

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
78 968,00  78 968,00   

pompa szlamowa dla OSP Pniewo - 5  437 zł, zestaw narzędzi 
hydraulicznych dla OSP Gać - 13 531 zł, samochód pożarniczy dla OSP 

Stare Kupiski - 60 000 zł. 

801   Oświata i wychowanie 416 709,00 416 709,00 185 564,00 
 

 80101   Szkoły podstawowe  416 709,00  416 709,00  185 564,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 241



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2013 

z tego: 

Cel 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 

1  2  3  4  5  6  7  9 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
224 345,00  224 345,00   

opracowanie audytów energetycznych dla szkół podstawowych 
w Jarnutach, Pniewie, Kupiskach, Podgórzu, Konarzycach, Czaplicach, 

Puchałach- 20 000 zł audyt efektywności ekologicznej do wniosku 

aplikacyjnego oraz sporządzenie inwentaryzacji budynków Sz.P. 
w Jarnutach, Konarzycach i Kupiskach - 25 000zł; opracowanie 

dokumentacji techniczno-kosztorysowej, projekty techniczne, specyfikacja 

techniczna, kosztorysy, zakup map - 54 445zł; wykonanie inwentaryzacji, 
dokumentacji technicznej oraz budowę wyjścia ewakuacyjnego i schodów 

jednobiegowych na parterze w budynku S.P. w Kupiskach- 40 000 zł; 

termomodernizacja S.P. w Podgórzu-79 600 zł zakup garażu do 
przechowywania urządzeń, narzędzi i materiałów związanych 

z utrzymaniem porządku na terenie szkoły w Konarzycach- 5  300zł;  

 
 

 6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

6 800,00  6 800,00   zakup traktora dla S.P. w Konarzycach-6 800zł 

  6057  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
120 564,00  120 564,00  120 564,00  

poprawa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy szkołach 

podstawowych w Konarzycach, Nowych Kupiskach i Wygodzie 

  6059  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
65 000,00  65 000,00  65 000,00  

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
52 000,00 52 000,00 0,00 

 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  52 000,00  52 000,00  0,00   

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

52 000,00  52 000,00  0,00  

przebudowa oświetlenia - 40 000zł; opracowanie dokumentacji 

projektowej wraz z kosztorysem inwestorskim i specyfikacja techniczną 
oraz uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę oświetlenia drogowego 

drogi Stare Kupiski-Nowe Kupiski - 12 000zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 199 678,25 199 678,25 0,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  32 036,23  32 036,23  0,00   

 

 
 6050  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
19 519,23  19 519,23   

ułożenie kostki brukowej oraz wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 

w Jednaczewie-19 519,23zł w tym 10 019,23 zł z Funduszu Sołeckiego 

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 
publicznych  

12 517,00  12 517,00  0,00  
zakup traktora ogrodowego - kosiarki oraz budowa sceny przy świetlicy 
w Giełczynie-12 517,23 zł /fundusz sołecki/ 

 92116   Biblioteki  167 642,02  167 642,02  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 241



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2013 

z tego: 

Cel 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 

1  2  3  4  5  6  7  9 

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 
publicznych  

167 642,02  167 642,02  0,00  
rozbudowa biblioteki w Podgórzu /w ramach funduszu sołeckiego 

17 642,02 zł/ 

Wydatki razem: 5 244 656,02 5 244 656,02 185 564,00  

1.  60014 § 6300 -2 500 zł - dotacja dla powiatu na uzupełnienie dokumentacji dotyczącej projektu wodno-prawnego na przebudowę przepustu w ciągu drogi 

powiatowej Szczepankowo - Jarnuty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 241


		2014-01-20T14:52:56+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




